
JEGYZŐKÖNYV 

I. NAPIREND ELŐTT 

Az ülés megnyitása 

Berecz Csilla elnök megnyitja az ülést, melynek keretein belül köszönti a tagokat és a tagjelölteket. 

A határozatképesség megállapítása 

Berecz Csilla megállapítja, hogy a Taggyűlés nem határozatképes, a  szavazati 15 jogú tagból  4 fő 
van jelen. Így szükség van a taggyűlés későbbi összehívására. Berecz Csilla kihirdeti, hogy 30 perc 
elteltével újra összehívja a taggyűlést. 

Az ülés ismételt megnyitása 

Berecz Csilla elnök 30 perc elteltével ismételten megnyitja az ülést. 

A határozatképesség megállapítása 

Berecz Csilla megállapítja, hogy a Taggyűlés immár határozatképes, a 15 szavazati jogú tagból 4 fő 
van jelen. 

Napirend ismertetése

Berecz Csilla ismerteti a Taggyűlés napirendjét. Új napirendi pont felvételét nem kezdeményezték.  
 
A végleges napirendi pontok: 

1. Az elnökség beszámolója a tanévről, „A szakkollégiumok szakmai és közösségi munkája 
fejlesztésének támogatására” elnevezésű pályázatról

2. Tagi visszajelzések a programokról

3. Egyéb

amely készült a Biztonságtudományi Szakkollégium tanévzáró ülésén 

időpontja: 2023. 06.06. 17:00

helyszíne: 1081 Budapest, Népszínház u. 8. Tanácsterem

jelenlévők: A csatolt jelenléti ív szerint

tisztségviselők: Elnök: Berecz Csilla 
Alelnök: Gulyás Olivér 
Igazgató: Dr. habil. Kiss Gábor
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A jegyzőkönyv hitelesítésére az elnök Dr. habil. Kiss Gábort kéri fel.

II. NAPIRENDI PONTOK 

1. Az elnökség beszámolója a tanévről

Berecz Csilla elnök ismereti az előző tanév megvalósult programjait, szakmai kirándulásait.

Megvalósult a tervezett Országház és Pénzmúzeum látogatás.

Márciusban a rendvédelem láthatatlan légiója c. , áprilisban hacker vs penetration tester c., az arany 
védelmében c. szakmai előadások mutatták be szélesebb közönségnek a biztonságtudomány 
különböző területeit. 

Benyújtottuk a „A szakkollégiumok szakmai és közösségi munkája fejlesztésének támogatására” 
elnevezésű pályázatot, melybe nyári tábort, konferenciaszervezést, szakmai kurzust terveztük be.  A 
pályázaton sikerrel vettünk részt.

2. Tagi visszajelzések a programokról

A szakmai előadásokon a tagság és a közönség is sok kérdést tett fel, ebben is megmutatkozott az 
előadások sikeressége.

A tagság hasonló előadások további szervezését javasolja.

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium taggyűlésének  4/2023 (VI.06.) 
számú határozata 

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium Taggyűlése 4 igen 0 nem 0 tartózkodás 
és 0 érvénytelen szavazattal elfogadta a  napirendi pontokra tett javaslatot.

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium taggyűlésének  5/2023 (VI.06.) 
számú határozata 

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium Taggyűlése 4 igen 0 nem 0 tartózkodás 
és 0 érvénytelen szavazattal elfogadta az elnöki beszámolót a tanévről.

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium taggyűlésének  6/2023 (VI.06.) 
számú határozata 

Az Óbudai Egyetem Biztonságtudományi Szakkollégium Taggyűlése 4 igen 0 nem 0 tartózkodás 
és 0 érvénytelen szavazattal támogatja, hogy továbbra is szervezzen a Szakkollégium szakmai 
előadásokat külső előadók meghívásával.
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3. Egyéb

Dr. habil. Kiss Gábor ismerteti, hogy folyamatban van az új honlap elkészítése, az egyetemi 
arculathoz illeszkedő honlapot készítenek az egyetemen erre kijelölt kollégák.

Budapest, 2023.06.06.

Elnök Jkv. hitelesítő
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